

Glanz Holding ApS

Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr. 26 82 41 33

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2020

Birte Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glanz Holding ApS
Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr.: 26 82 41 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Claus Jonstrup Glanz, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 6.431.618, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 27.940.694.

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

For 2020 forventes et lavere men dog positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-28.550	-58.125
Bruttoresultat		-28.550	-58.125
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-28.550	-58.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.637.871	2.649.168
Finansielle indtægter	2	3.677.934	610.585
Finansielle omkostninger		-126.589	-2.059.236
Resultat før skat		7.160.666	1.142.392
Skat af årets resultat		-729.048	331.481
Årets resultat		6.431.618	1.473.873

Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	2.400.000	6.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.012.890	2.649.168
Overført resultat	18.728	-8.075.295
	6.431.618	1.473.873

Der er efter 31. december 2019, men inden regnskabsafleggelsen for regnskabsåret 2019, foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte med i alt kr. 500.000.

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>6.941.648</u>	<u>9.519.777</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.941.648</u>	<u>9.519.777</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.941.648</u>	<u>9.519.777</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.923	50.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.083	0
Selskabsskat		0	268.649
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.592.503</u>	<u>1.066.167</u>
Tilgodehavender		<u>1.620.509</u>	<u>1.384.816</u>
Værdipapirer		<u>19.041.612</u>	<u>13.781.534</u>
Værdipapirer		<u>19.041.612</u>	<u>13.781.534</u>
Likvide beholdninger		<u>1.058.323</u>	<u>365.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.720.444</u>	<u>15.531.957</u>
Aktiver i alt		<u>28.662.092</u>	<u>25.051.734</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.203.110
Overført resultat		<u>27.815.694</u>	<u>21.580.966</u>
Egenkapital	4	<u>27.940.694</u>	<u>23.909.076</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.161	7.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.004	1.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	165
Selskabsskat		341.233	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>135.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>721.398</u>	<u>1.142.658</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>721.398</u>	<u>1.142.658</u>
Passiver i alt		<u>28.662.092</u>	<u>25.051.734</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	642.952	610.585
Kursreguleringer	<u>3.034.982</u>	<u>0</u>
	<u>3.677.934</u>	<u>610.585</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>7.316.667</u>	<u>7.316.667</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.316.667</u>	<u>7.316.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.203.110	1.153.942
Årets resultat	3.637.871	2.649.168
Udbytte modtaget	<u>-6.216.000</u>	<u>-1.600.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-375.019</u>	<u>2.203.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.941.648</u>	<u>9.519.777</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nord Profil A/S	Vodskov	67%
Ejendomsselskabet Følfodvej 44 - 52 ApS	Vodskov	67%

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.203.110	21.580.966	0	23.909.076
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	4.012.890	18.728	2.400.000	6.431.618
Udloddet udbytte fra tilknyttede virk- somheder	0	-6.216.000	6.216.000	0	0
Egenkapital 31. december 2019	125.000	0	27.815.694	0	27.940.694

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 341 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen